bu3Hec

AOpamMmoBa BukrTopuss EBreineBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

Iara

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opraux

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

AGpamoBa Bukropus EBreHneBHa
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

15-12-2010

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Mexpaiionnas Uucnekuus PHC N 13 mo MoCKOBCKO# 061acTH

01-08-2011

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

72.40

PexkBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tvn HavmeHoBaHue BOa O0eATeJ/IbHOCTU

OcHoBHOM [1edTeIbHOCTh IO CO3MAHUIO W UCI0JIb30BAHNIO 643 JaHHBIX
1 MHGOPMALMOHHBIX PECYPCOB, B TOM YHCIIE PECYPCOB CETH
HUHTepHeT

231522517830

310504734900069

175063885

(49015)

(9D
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